EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 01/2018

O Prefeito Municipal de Diamante D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e

o contido no Art. 37 da Constituição Federal, e mediante as condições estipuladas neste Edital
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a prorrogação das inscrições do
Teste Seletivo – Edital nº 01/2018, como segue:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as inscrições do Teste Seletivo – Edital nº 01/2018, até as
23hs59min do dia 10 de julho de 2018.

Art. 2º - Fica prorrogada a data de pagamento do boleto de inscrição para o dia 11 de julho de
2018.

Art. 3º - Fica prorrogada a homologação das inscrições para o dia 14 de julho de 2018.

Diamante D’Oeste, 07 de julho de 2018.

........................................
Prefeito Municipal